ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

( с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований Кировского муниципального района)

от  27  июня 2014 года                                                                                      № 43/4
О  рабочей группе по проверке соблюдения порядка сбора подписей, оформления подписных листов, достоверности  подписей избирателей и соответствующих им сведений, содержащихся в подписных листах, собранных в поддержку самовыдвижения (выдвижения) кандидата

  В соответствии со статьями 20,23 Областного закона  от 15.03.2012 № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области» для  проверки  соблюдения порядка сбора подписей, оформления подписных листов, достоверности подписей избирателей и соответствующих им сведений, содержащихся в подписных листах, собранных в поддержку самовыдвижения (выдвижения) кандидата при проведении выборов  депутатов   представительных органов местного самоуправления третьего созыва 14.09.2014 года, территориальная избирательная комиссия Кировского муниципального района (с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований) постановляет:
 1. Создать рабочую группу в составе:

1.1.  Чешейко О.С.

1.2. Павленковой Т.Н.

1.3. Тимофеевой  Ю.В.

1.4.  Рогаченко Г.Ф.
    2. Утвердить руководителем рабочей группы  Чешейко О.С.
    3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Ладога».
Заместитель председателя ТИК                                                      О.В. Астудинова

Секретарь  ТИК
                                                                 Ю.В.Тимофеева